
第 35回全日本小学生男子ソフトボール大会出場のお礼とご報告
 処暑の候、常々お心遣いに預かり心よりお礼申し上げます。

この度、滋賀県守山市で開催された標記大会に出場させて頂きました白藤スポーツ少年団

です。今大会への出場にあたり、皆様方から多大なるご支援とご声援を賜りチーム一同、

心より感謝申し上げます。

試合結果については、1回戦 須賀川牡丹（福島県代表）と対戦 15-6で勝利、
2回戦 高南・土佐 SBC（高知県代表）と対戦 3-1で勝利、3回戦 上野スポーツ少年
団（三重県代表）に延長 8回（タイブレーク）の末、2-3で惜しくも敗退となりました。
白藤スポーツ少年団として全国大会は初勝利、さらにベスト 16の成績を残せた事に選手
たちは貴重な経験を実感し、これからの成長と自信に繋がっていくものと思います。

コロナ渦でありながらも宮崎県代表として、今大会へ出場する事ができましたのも、皆

様方のご協力のお蔭であり重ねて心から深く感謝申し上げます。

末筆になりますが、このような貴重な経験をさせて頂けた事に改めて皆様に感謝すると

共に簡単ではございますがお礼とご報告の挨拶に代えさせて頂きます。

令和 3年 8月吉日
白藤スポーツ少年団

団員・保護者一同


